
6. 7. – 9. 7. 2017

HOŘOVICKÝ 

JUNIOŘI
MistráceKˇ

Vážení přátelé,
dovolte nám, abychom Vás přivítali 
na historicky prvním skokovém 
mistrovství České republiky v Ho-
řovicích. Doufáme, že celá akce 
proběhne ke spokojenosti většiny 
zúčastněných a návštěvníků. 

Pro Vaši lepší informovanost 
vydáváme tento zpravodaj, 
který vyjde v sobotu a v neděli 
vždy pro děti/družstva a mladší 
juniory/starší juniory. Přejeme 
pěkné dny strávené na Ranči 
Opatrný Hořovice!

MLADŠÍ JUNIOŘI:
Přísné síto
Zatímco většina dětí svou soutěž 110 cm absolvovala doslova „levou zadní“, v soutěži 120 cm pro 
mladší juniory (14-16) se na první bezchybný výkon čekalo až do 15. dvojice! Nakonec do cíle dojely 
zcela bezchybně pouze 4 jezdkyně, dalších pět mělo penalizaci za čas. Ten byl totiž kromě výšky a 
technické náročnosti překážek další „zkouškou“ pro většinu dvojic – málokteré se podařilo vejít do 
časového limitu a získaly tak trestné body za jeho překročení. 

Josefína Kotoučová s Aragonem je jistě překvapením soutěže – pražská jezdkyně dokončila s tímto wür-
temberským valachem náročnou soutěž se 2 trestnými body.

Mělnická Markéta Miková sedlá 
18letého českého teplokrevníka 
Radka (Radegast) chovatele D. 
Kubišty od května a do druhého 
kola tedy postupují s nulou.

„Velká bezchybná čtyřka“  
– aneb kdo pokračuje s nulou na kontě? 

Jako první skvěle začala Aneta 
Bartková z východočeské 
stáje JK Železnice, a to s klisnou 
chovu Ing. Otakara Vondrouše 
Horákyní (Radegast).

Sára Vingrálková tak trochu „spl-
nila povinnost“ a v sedle vala-
cha Dollar Look dokázala, že ne 
neprávem bude reprezentovat ČR 
na mistrovství Evropy. Stejně jako 
Tereza Svobodová i Sára sedlala 
3 koně a s každým měla pěkný 
výsledek. V otevřené soutěži zvítě-
zila, obsadila třetí a čtvrté místo…

Trojnásobná mistryně kategorie 
dětí Anna Lani Novak se s letoš-
ním přírůstkem, oldenburskou 
klisnou Last Minute (Lord Pezi) 
dobře uvedla do kategorie mlad-
ších juniorů.   

SOUBOJ TRENÉRŮ
Na takovém „malém“ mistrovství 
se to hemží trenéry známých 
jmen. Kdo se svými svěřenci 
zavítal do Hořovic?

SOBOTA 8. 7. 2017

S mladší juniorkou Sárou Finsterle 
přijel Jiří Pecháček, největší česká 
legenda, mnohonásobný mistr 
republiky a vítěz mezinárodních 
závodů... 



JUNIOŘIMistráceKˇTEXTY ZDENA MOTYGINOVÁ / FOTO MICHAEL MOTYGIN / www.opatrnyhorovice.cz

Zatím ještě stále úřadující mistři a vicemistři:
Ml. junioři: 
1. S. Najmanová a Stardano, 
2. S. Finsterle a Elektra, 
3. V. Vacková a Cagonetta

St. junioři: 
1. K. De Jagerová a Candy Boy, 
2. P. Boháčová a Sissi, 
3. P. Brusová a Lord Luis

PROGRAM 
SOBOTA 8. 7. 2017
  9:00 Soutěž L* (II. kolo děti)
11:00 Soutěž S* (II. kolo ml. junioři)
12:45 Soutěž S** (II. kolo st. junioři)
14:30 Soutěž ZL (II. kolo družstva děti)
16:30 Soutěž L** (II. kolo družstva junioři)

STARŠÍ JUNIOŘI:
Šestnáct v chybě
Nejpočetnější kategorií jsou v Hořovicích starší junioři, tedy jezdci od 17 do 18 let. Ti mají také nej-
náročnější tříkolovou soutěž, 125 cm + 130 cm + 130 cm. Na start nastoupilo 41 dvojic a osm jich 
pokračuje do druhého kola s nulou na kontě. O vyrovnanosti soutěže hovoří i osm jednochybových 
výsledků a každá chyba bude rozhodovat... 

Natálie Kreislová nastoupila na start soutěže starších juniorů jako úvodní jezdec v sedle The Lux 
Effecta, kterého jezdí teprve od června a startovala s ním na CSI Wiener Neustadt. V jeho sedle se dříve 
objevili třeba Zuzana Zelinková nebo Slovák Juraj Poláš. Pokračují s nulou… 

Natálie Soukupová pokračuje s Hamiltonem do 
druhého kola s čistým štítem.

Michaela Rodová by měla jet na mistrov-
ství Evropy juniorů – také ona patří k těm, 
kdo postupují s nulou. Radost má jistě i 
trenér Ing. Milan Pěchouček.

Marina Stropková a Calme Z, kterého dříve jezdila 
Kateřina Bardonová, jsou také jednou z bezchybných 
dvojic.  

Polský trenér Hubert Szaszkiewicz v ČR 
trénuje nejenom Matouše Kořínka.

Podle úspěchů svěřenců patří mezi 
ty nejúspěšnější Kateřina Vašáková 
z JK Mariánovice – tady pěkně pózuje 
s mladšími juniorkami Annou Lani Novak 
a Sofií Najmanovou.  

SOUBOJ TRENÉRŮ


